АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАРЧАГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря                                                                                                  п. Камарчага                                                                                                № 98
      Об отмене Постановления от 15.05.2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»
В соответствии с ч. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст.18 Уставом Камарчагского сельсовета, администрация Камарчагского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить Постановление администрации Камарчагского сельсовета от 15.05.2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Камарчагского сельсовета                                                                                                                                  С.Ф.Тюхай
[bookmark: _GoBack]